
K prodeji, Rodinný dům, 136 m2
Číslo inzerátu (ID): 4275545 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

9 499 000 Kč

Lokalita:
Kolín

Nabízíme ke koupi krásný řadový rodinný dům v klidné části města
Kolín V. Dům je situován na pozemku o rozloze 293 m2 a má
užitnou plochu 136 m2. Je rozdělen do dvou nadzemních podlaží a
jednoho podzemního podlaží, celkem s pěti místnostmi, což je
ideální pro rodinu. Konstrukce domu je cihlová a stav nemovitosti
je dobrý. Dispozice domu poskytuje obývací pokoj, kuchyň, ložnici
a další tři pokoje, které mohou být využity jako dětské pokoje,
pracovna nebo hostinský pokoj. Nemovitost se nachází v příjemné
lokalitě s výbornou dostupností do centra Kolína. V blízkosti jsou
školy, školky, obchody a další občanská vybavenost. Pokud
hledáte rodinný dům, který nabízí komfortní bydlení v klidné části
města, neváhejte a domluvte si prohlídku. Kontaktujte nás pro více
informací.

ID inzerátu ESO: 4275545
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
Inzerát vydán: 08.09.2024
ID zakázky v RK: 900884159
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 136 m2
Plocha pozemku: 293 m2
Kód zakázky: 884159

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Léblová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


